
P 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

No. 

353 

281 

9 

23 

226 

408 

56 

274 

5 

84 

174 

10 

909 

35 

27 

144 

Name 

UCCELLINI ANDREA 

CRACCO DAVID 

M O N DA IN I AN D R EIN I LA W L EY  JEA N  L EO N  

MONTAGNI LORENZO 

SARTINI FEDERICO 

PRETTO TOMMASO 

CALVANI GIACOMO 

BIAGI ANDREA 

TAMAGNINI SEBASTIAN 

CATARSI TIZIANO 

CONSEGNI KRISTIAN 

CAMBI MATTIA 

PORRO IVAN 

PAPA LEONARDO 

SALVINI PIETRO 

SALVADORINI PIETRO 

Moto 

H USQVARNA 65 2T 

KTM 65 2T 

H USQVARNA 65 2T 

YAMAHA 65 2T 

KTM 65 2T 

H USQVARNA 65 2T 

KTM 65 2T 

KTM 65 2T 

KTM 65 2T 

KTM 65 2T 

KTM 65 2T 

YAMAHA 65 2T 

H USQVARNA 65 2T 

KTM 65 2T 

KTM 65 2T 

KTM 65 2T 

Club 

09659 - A.U. 353 MOTORSPORT ASD 

01234 - BROGLIANO 

01082 - PELLICORSE 

01082 - PELLICORSE 

09564 - MOTO-CLUB “ERRESSE“ 

00393 - G. BRILLI PERI 

09153 - M. C. TUSCANIA 

09048 - VERSILIA CORSE ASD 

01082 - PELLICORSE 

0 2 0 0 0  -  A S S O C I A Z I O N E  S P O R T I V A  D I L E T T A N T I S T I C A  M O T O  C L U B  V A L D E R A  

00393 - G. BRILLI PERI 

02970 - TORRE DELLA MELORIA 

00393 - G. BRILLI PERI 

00393 - G. BRILLI PERI 

01082 - PELLICORSE 

01082 - PELLICORSE 

Class 

_65 CADETTI 

_65 CADETTI 

_65 CADETTI 

_65 DEBUTTANTI 

_65 DEBUTTANTI 

_65 CADETTI 

_65 DEBUTTANTI 

_65 DEBUTTANTI 

_65 CADETTI 

_65 CADETTI 

_65 DEBUTTANTI 

_65 CADETTI 

_65 CADETTI 

_65 DEBUTTANTI 

_65 DEBUTTANTI 

_65 CADETTI 

Best 

2:11.297 

2:14.364 

2:21.511 

2:28.944 

2:35.787 

2:38.167 

2:42.770 

2:42.608 

2:46.399 

2:49.735 

2:52.970 

2:52.459 

2:54.697 

3:04.804 

2:56.758 

2:43.603 

Laps 

5 

5 

5 

5 

5 

4 

4 

4 

4 

4 

4 

4 

4 

4 

4 

3 

Gap 

16.626 

1:05.681 

1:52.996 

2:01.073 

1 Giro 

1 Giro 

1 Giro 

1 Giro 

1 Giro 

1 Giro 

1 Giro 

1 Giro 

1 Giro 

1 Giro 

2 Giri 

Total 

13:42.385 

13:59.011 

14:48.066 

15:35.381 

15:43.458 

13:47.884 

13:51.581 

14:15.063 

14:35.840 

14:46.665 

14:47.513 

14:51.624 

15:01.347 

15:42.965 

16:12.283 

14:38.083 

 

Ordinato in base ai giri

Margin of Victory 

16.626 

Avg. Speed 

37,209 

Best Lap Tm 

2:11.297 

Best Speed 

46,612 

Best Lap by 

353 - UCCELLINI ANDREA 

 

Stampato: 28/06/2020 19:00:09 

D.S.C David Proietti 

D.d.G. Marcello Padovani 

Esposta ore: ________________ 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: Crono Arezzo 

 

diretta tempi su www.livetiming.ficr.it

risultati disponibili su www.ficr.it

Federazione Italiana Cronometristi Arezzo

Campionato Motocross Toscana (1) 

65 Minicross 

Gara 2 

Gara (8:00 e 2 Giri) Iniziato a 18:39:44 

Ponte a Egola 1,700 Km. 

28/06/2020 18:30 

Campionato Regionale Motocross

 TOSCANA


